(41) 98544056 (13) 97074541 (13) 97142472 alessonsouza091@gmail.com

BRADESCO

176 CORRENTE 3539 4

Alesson de Souza 378.182.908-18

L.M.I. TRANSPORTES LTDA

Scania/g 380 A4x2 Scania G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Branca

9BSG4X20093646542 2009/2009

ATF3235 134827805 R$ 203.695,00

Duzentos e três mil e seiscentos e noventa e cinco reais 513160-0

G10 - TRANSPORTES LTDA

R/RANDON SR BA CARGA SEMI-REBOQUE PRETA

9ADB0903EEM383096 2014/2014

FRY1D92 00999909630 R$ 140.000,00

Cento e quarenta mil reais

Registro 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 343.695,00 R$ 1.554,18 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Registro 19 Setembro 2022

Adesão